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FURminator dla psa krótkowłosego rozmiar M

Cena 131,00 zł

Dostępność Niedostępny - pytaj obsługi

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 51388

Kod EAN 4048422151388

Opis produktu

FURminator dla psa krótkowłosego rozmiar M

 

Zgrzebło Furminator to niezwykle wszechstronne narzędzie, które sprawdzi się nie tylko podczas zimowej i wiosennej zmiany
sierści. Narzędzie można stosować przez cały rok, a jego regularne użytkowanie pozwoli na utrzymanie zdrowego i lśniącego

futra u Twojego psa.

 

Rozmiar M zgrzebła Furminator został specjalnie zaprojektowany z myślą o psach krótkowłosych, a jego długość wynosi około
6,7 cm. Zastosowana technologia oraz specjalna konstrukcja pozwalają na skuteczne usuwanie sierści bez uszkadzania skóry i

włosów Twojego psa.

 

Furminator posiada również specjalny system, który zapobiega gromadzeniu się sierści na narzędziu. Dzięki temu użytkowanie
zgrzebła jest nie tylko skuteczne, ale również higieniczne.

Wykonana ze stali nierdzewnej krawędź narzędzia deShedding sięga w głąb okrywy, w bezpieczny i łatwy
sposób usuwając luźny podszerstek bez uszkadzania włosa i kaleczenia skóry.
Skin Guard® nie dotyka skóry (ślizga się po skórze), dzięki czemu nie wbija się i nie wyrywa włosów
Zaokrąglona krawędź jest dopasowana do naturalnego kształtu ciała zwierzęcia, co zapewnia komfort
wyczesywania
Przycisk FURejector® uwalnia sierść z łatwością, co sprawia, że wyczesywanie jest łatwiejsze niż
kiedykolwiek
Edge Guard (ochrona ostrza) chroni ostrze narzędzia podczas przechowywania

Furminator to rewolucyjne narzędzie, które pomoże Ci pozbyć się nadmiaru sierści z futra Twojego psa. Jego ergonomiczny
kształt i specjalna konstrukcja pozwalają na delikatne i skuteczne usuwanie martwego podszerstka, bez uszkadzania skóry czy

włosów Twojego pupila.

Dzięki Furminatorowi możesz zapomnieć o sierści w domu - narzędzie doskonale radzi sobie z usuwaniem około 90% sierści z
futra psa, co oznacza, że Twój pupil będzie miał nie tylko piękne, ale i zdrowe futro. Zgrzebło działa szybko i sprawnie, co
pozwala zaoszczędzić czas, który zwykle poświęca się na szczotkowanie psa.

Furminator to nie tylko narzędzie, ale również inwestycja w zdrowie i komfort Twojego psa. Zapewnij swojemu pupilkowi
najlepszą pielęgnację i zdecyduj się na Furminator - rozmiar M dla psów krótkowłosych.
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PRZYCISK FUREJECTOR®
 

Z łatwością uwalnia włosy sprawiając, że wyczesywanie podszerstka jest łatwiejsze niż kiedykolwiek

OSTRZE DO WYCZESYWANIA PODSZERSTKA ZE STALI NIERDZEWNEJ
 

Dociera pod sierść okrywową, aby bezpiecznie i delikatnie usunąć martwy włos i podszerstek bez niszczenia włosa
okrywowego lub ranienia skóry**
Zakrzywione ostrze odpowiada naturalnemu kształtowi zwierzęcia, co poprawia komfort.

**Przy stosowaniu zgodnie z przeznaczeniem

ERGONOMICZNA RĄCZKA
 

Dla wygodnego i łatwego użycia
 

SKIN GUARD | EDGE GUARD
 

Skin Guard (ochrona skóry) ślizga się po skórze zapobiegając wbijaniu się krawędzi w skórę
Edge Guard (ochrona ostrza) chroni ostrze narzędzia podczas przechowywania

WSKAZÓWKI UŻYWANIA

Proszę zapoznaj się uważnie ze wszystkimi instrukcjami i FAQ zanim rozpoczniesz korzystanie z narzędzi. Korzystaj z narzędzi
marki FURminator® (FURminator® undercoat deShedding Tool) wyłącznie zgodnie z przeznaceniem. Undercoat deShedding -
wyczesywanie podszerstka to nie to samo co czesanie lub szczotkowanie – usuwa martwy, luźny włos bez ucinania lub
niszczenia włosa okrywowego.*

Wyczesywanie podszerstka może być wykonywane o dowolnej porze na zwierzęciu z zupełnie suchą sierścią, dla lepszych
rezultatów rekomendujemy wyczesywanie zaraz po kąpieli i suszeniu. Szeroka gama produktów groomerskich marki
FURminator® powstała, aby wspierać zdrową skórę i sierść zwierząt, a także znacząco ograniczyć linienie (przy regularnym
stosowaniu).

Zanim rozpoczniesz używanie narzędzia do wyczesywania podszerstka przeprowadź kompleksową kontrolę zwierzęcia.
Poszukaj zranień, siniaków lub jakichkolwiek problemów skórnych, które mogą być ukryte pod sierścią. W przypadku
wystąpienia jednego z powyższych problemów przed wyszczotkowaniem zwierzęcia należy skonsultować się z weterynarzem.
Dodatkowo, zanim skorzystać z narzędzia do wyczesywania podszerstka, usuń splątania lub kołtuny za pomocą narzędzia do
usuwania kołtunów (FURminator® Adjustable deMatter Tool) lub zgrzebła FURminator®.

Korzystaj z narzędzia do wyczesywania podszerstka w sposób zbliżony do szczotkowania, delikatnie przesuwaj po sierści
zwierzęcia w kierunku wzrostu włosa, ustawiając zęby ze stali nierdzewnej w kierunku sierści. Rozpocznij od głowy zwierzęcia i
tak powtarzaj, zachowując szczególną ostrożność w pobliżu brzucha, nóg, genitaliów i odbytu. Unikaj nadmiernego pociągania
sierści w jednym miejscu. Wykonuj długie, łagodne pociągnięcia, odsuwając narzędzie od skóry zwierzęcia. Chociaż specjalna
funkcja Skingurad (ochrona skóry) zapobiega wbijaniu się krawędzi narzędzia i pomaga narzędziu do wyczesywania
podszerstka ślizgać się po skórze, zbyt głębokie lub mocne czesanie może podrażnić skórę zwierzęcia, unikaj zbyt mocnego
przyciskania. Jeśli zauważysz zaczerwienienie lub podrażnienie zaprzestań czesania.

Przyrząd zbiera włosy podszerstka, ich nadmiar można usunąć z zębów narzędzia poprzez naciśnięcie przycisku FURejector®.

*W przypadku użycia zgodnie z przeznaczeniem.

Dla osiągnięcia najlepszych rezultatów używaj narzędzia do wyczesywania podszerstka - FURminator® Undercoat deShedding
tool - 1-2 razy w tygodniu przez 10 do 20 minut jednorazowo, pamiętaj że rzeczywisty czas wyczesywania może różnić się w
zależności od rasy, stanu i grubości sierści każdego zwierzęcia. Częstsze korzystanie z narzędzia do wyczesywania
podszerstka może okazać się konieczne podczas okresu wzmożonego linienia. Ostrze do wyczesywania FURminator powstało
specjalnie, aby czesanie było szybsze i łatwiejsze, a Skin Guard® (ochrona skóry) umożliwia ślizganie się po skórze zwierzęcia.

Narzędzie do wyczesywania podszerstka usuwa duże ilości martwego włosa i podszerstka, zatem dobrze jest wybrać miejsce
łatwe do uprzątnięcia, takie jak kafelkowa podłoga wewnątrz lub po prostu na zewnątrz, gdzie wygodniej jest posprzątać.
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Przede wszystkim jednak należy wybrać miejsce, w którym zwierzę czuje się komfortowo i bezpiecznie.

KROK 1 KROK 2 KROK 3 KROK 4 JAK CZĘSTO I JAK DŁUGO POWINIENEM UŻYWAĆ NARZĘDZIA DO WYCZESYWANIA
PODSZERSTKA FURMINATOR? GDZIE POWINIENEM WYCZESYWAĆ ZWIERZĘ?

JAK DBAĆ O NARZĘDZIE DO WYCZESYWANIA PODSZERSTKA?

Wyszczotkuj Twoje zwierzę zanim skorzystasz z narzędzia do wyczesywania podszerstka, aby usunąć splątania lub
kołtuny. Używanie narzędzia na splątanych lub skołtunionych włosach może wykrzywić lub złamać zęby ostrza, a także
jest nieprzyjemne dla zwierzęcia.
Uważaj, aby nie upuścić lub nie zostawiać narzędzia w miejscu, z którego może spaść, gdyż może to skutkować
zniszczeniem zębów ostrza.
Ostrze narzędzia do wyczesywania podszerstka w razie potrzeby może być czyszczone ciepłą wodą i delikatnym
mydłem. Czyszczenie może zmniejszyć wrażenie tępej krawędzi przez ograniczenie gromadzenia się resztek na zębach
ostrza narzędzia do wyczesywania podszerstka. Całkowicie osusz narzędzie do wyczesywania podszerstka przed
schowaniem.
Narzędzie do wyczesywania podszerstka FURminator® Undercoat deShedding tool posiada Edge Guard na całej
długości ostrza, dzięki czemu nie wymaga dodatkowej nakładki ochronnej podczas przechowywania. Po prostu wciśnij
w dół przycisk FURejector® button i przyciągnij do siebie, aby zablokować Edge Guard w miejscu, w celu ochrony
ostrza narzędzia do wyczesywania podszerstka.
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